2013年浙江外国语学院新生缴费办法

各位新生：

为方便您在新学期缴费，务请认真阅读本办法。

一、缴费标准

	类别
	学费
	住宿费
	教材费
	体检费
	代收医保
	合计

	
	专业学费
	学分学费
	
	
	
	
	

	本科
	960
	3000
	1200
	500
	130
	120
	5910

	本科（师范）
	600
	3000
	1200
	500
	130
	120
	5550

	本科（艺术）
	4000
	3000
	1200
	500
	130
	120
	8950

	高职
	6000
	1200
	500
	130
	90
	7920

	高职（艺术）
	7500
	1200
	500
	130
	90
	9420


注：1.安排在文三路校区就读的学生，住宿费先按每生每学年1200元预收，分配到400元、1000元标准寝室的学生到校后退还差额；

2.教材费根据领用情况按学年结算；

3.体检费包括入学体检复查、离校体检两项；

4.代收大学生城镇医疗保险为每生每学年30元，按学制一次性收取。采取自愿形式，不愿参保的同学到校后可凭家长签字的书面申请办理退款手续。
5.本科包含专业：英语、商务英语、翻译、日语、法语、西班牙语、阿拉伯语、意大利语、葡萄牙语、汉语言文学、汉语国际教育、国际经济与贸易、国际商务、旅游管理、数学与应用数学、计算机科学与技术、应用化学
  本科（师范）包含专业：英语（师范）、汉语言文学（师范）、教育学（师范）、数学与应用数学（师范）、计算机科学与技术（师范）
  本科（艺术）包含专业：音乐学（师范）、美术学（师范）、美术学
  高职包含专业：市场营销、会计、工商企业管理、应用电子技术
  高职（艺术）包含专业：装潢艺术设计、音乐表演
二、缴费方式

1.浙江省内学生可在家乡就近选择任何一家工商银行储蓄网点按如下样表免费办理柜面缴费，并妥善保管好银行回单，开学报到时提交给学校办理收费手续的工作人员。
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    2.浙江省外学生可于报到日到校刷卡缴费或到浙江省内后按照省内学生缴费方式缴费。

3.学生报到后学校将统一组织办理工商银行卡，该卡用于今后年度缴纳学费、发放奖学金等。
三、银行柜面缴费时间

本科生：2013年8月21日—2013年9月6日
高职生：2013年9月3日—2013年9月6日
四、注意事项

1.正式缴费收据由学校财务处电脑打印，以班级为单位统一发放。

2.缴费中如有问题，请拨打电话0571-88213097咨询。
                                        浙江外国语学院计划财务处

                                          二〇一三年六月二十五日
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